
SZÉKELYUDVARHELYI LABDARÚGÓ SZAKBIZOTTSÁG 
XVIII. LABDARÚGÓ TEREMTORNA 

2015 
- MENETREND - 

 
 

 

Péntek 
Február 06 

Szombat 
Február 07 

Vasárnap 
Február 08 

08:00 Kobátfalva–Bögöz 08:00 Szentábrahám–Bögöz 08:00   49. A1–B2 

08:35 Máréfalva–Sporting 08:35 Lövéte–Sporting 08:35   50. C1–D2 

09:10 Kápolnás–Csekefalva  09:10 Malomfalva–Csekefalva 09:10   51. D1–C2 

09:45 Farcád–Agyagfalva 09:45 Farkaslaka–Agyagfalva 09:45   52. B1–A2 

10:20 Hodgya–Oklánd 10:20 Nagygalambfalva–Oklánd 10:20   53. E1–F2 

10:55 Bogárfalva–Zetelaka II 10:55 Korond SE–Zetelaka II 10:55   54. G1–H2 

11:30 Szentmárton–Felsőboldogfalva 11:30 Zetelaka–Felsőboldogfalva 11:30   55. F1–E2 

12:05 Ócfalva–Malomfalva II 12:05 Fiatfalva–Malomfalva II 12:05  56. H1–G2 

12:40 Szentábrahám–Székelyvarság 12:40 Kobátfalva–Székelyvarság Negyeddöntők 
13:15 Lövéte–Korond Ifjúság 13:15 Máréfalva–Korond Ifjúság 12:40  57.TJ 53–TJ 54 

13:50 Malomfalva–Betfalva 13:50 Kápolnás–Betfalva 13:15  58. TJ 49–TJ 50 

14:25 Farkaslaka–Szentpéter 14:25 Farcád–Szentpéter 13:50  59. TJ 51–TJ 52 

15:00 Nagygalambfalva–Szentlélek 15:00 Hodgya–Szentlélek 14:25  60. TJ 55–TJ 56 

15:35 Korond SE–Parajd SK 15:35 Bogárfalva–Parajd SK Elődöntők 
16:10 Zetelaka–Székelyderzs 16:10 Szentmárton–Székelyderzs 15:00  61. TJ 57–TJ 58 

16:45 Fiatfalva–Szentegyháza 16:45 Ócfalva–Szentegyháza 15:35  62. TJ 59–TJ 60 

17:20 Szentábrahám–Kobátfalva 17:20 Bögöz–Székelyvarság Kisdöntő 
17:55 Lövéte–Máréfalva 17:55 Sporting–Korond Ifjúság 16:10  63. V 61–V 62 

18:30 Malomfalva–Kápolnás 18:30 Csekafalva–Betfalva Döntő 
19:05 Farkaslaka–Farcád 19:05 Agyagfalva–Szentpéter 16:45  64. TJ 61–TJ 62 

19:40 Nagygalambfalva–Hodgya 19:40 Oklánd–Szentlélek  

20:15 Korond SE–Bogárfalva 20:15 Zetelaka II–Parajd SK  

20:50 Zetelaka–Szentmárton 20:50 Felsőboldogfalva–Székelyderzs  

21:15 Fiatfalva–Ócfalva 21:15 Malomfalva II–Szentegyháza  


